GABINETE DO VEREADOR

úurvtio da Saúdde
Rua Di 316 C, Cat Marima- MG

Tel (31) 3SSHR-3268

E-mail: gnbinetemaenuriciosaude(Efgniaill com

INDICAÇÃO Nº /2024 f CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA |
Protocolosobnº — Jos& —

Excelentíssimo Senhor Edson Agostinho de Castro Carneiro EM nuc( Á I[ ºá / ESA l

D.D. Presidente da Câmara Municipal de mariana M

Dileto Plenário,

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais e regimentalmente amparado, apresenta a Mesa, que ouvido o Plenário e após

aprovado requer a V. Exa. Que encaminhe o ofício ao Chefe do Poder Executivo a

seguinte Indicação.

Instalação de redutor de velocidade bem como a correta sinalização
na rua curvelo,nº110 Bairro Cabanas em frente a loja magnifica

Justificativa: O pedido é uma demanda dos moradores locais, representados pela

Sra.Luciana costa da silva que nos relata que o excesso de velocidade praticado por

alguns motoristas que transitam na referida rua. A instalação de um redutor de velocidade

e sinalização adequadas, atuará para prevenir possíveis acidentes

Fotos em Anexo

Certo de sua costumeira atenção e sendo só para o momento apresento saudações

legislativas.

Mariana, 14 de novembro 2024

GABINETE DO VEREADOR

'»7 arsero da Sadde
Marinna- MG Rua Di á I16€,C

Tel.: (3 l) ISSB-2268

de(D, lcom E-mail bí

R.

it
ab
ir
it
o

	eb654bc98884ea6919c450b03df3070f56d3e0fc64de30648aca44b2e0cc9ce6.pdf